technickými normami a obecně závaznými předpisy (dále společně jen „příslušné normy a 
předpisy“).“ 

2. Odstavec 1 článku IV. (Cena díla a platební podmínky) Smlouvy se mění a nahrazuje 
novým úplným zněním takto: 

„1. Cena díla je stanovena v celkové výši takto: 

cena bez DPH: 148 284 675,86 Kč (slovy: jedno sto čtyřicet osm milionů dvě stě osmdesát 
čtyři tisíc šest set sedmdesát pět korun českých osmdesát šest haléřů) 

sazba DPH 21% 

výše DPH 31 139 781,93 Kč (slovy: třicet jedna milionů jedno sto třicet devět tisíc sedm set 
osmdesát jedna korun českých devadesát tři haléřů) 

cena včetně DPH: 179 424 457,79 Kč (slovy: jedno sto sedmdesát devět milionů čtyři sta 
dvacet čtyři tisíc čtyři sta padesát sedm korun českých sedmdesát devět haléřů) 

Zhotovitel prohlašuje, že celková cena odpovídá položkovému rozpočtu obsaženému ve 
výkazu výměr v příloze č. 1 této smlouvy, ve změnových listech č. 01 – 11 v příloze č. 1a této 
smlouvy a ve změnových listech 12 – 47 v příloze č.